e Marin Grosulesrg

Lrdguyen. mud, Botosgni
REGIUNE DE DEZVOLTARE NE

UNITATEA SANITARA CU PATURL  Sanateriul de Newropsihiatrie Podriga Loc. Pudriga. ‘«,z,,,ia

‘\‘ S

CLASIFICAREA SPITALULUT V R :
N

Datele au fost salvate cu sucees

- it et -

") program perioadd = progrum aprobat 3 luni ( tomestrul D pentry raportirile aferente lunilor fanuaric, tebruarie, marne
") progrus peniondd = program aprobut 6 Juni (semestrul 1) pentvu raportinile aferente lunilor ranuarie- unie

"*) program perioudi = program aprobat 9 funi pentru ruportirile aferente lunilor isnuaric-septembrie

**) program perioadd = program aprobat 12 lunt ( buget anual ) pentru raportrile lunilor ianuarie-decembric

*%%% nu se cuprinde disponibilul din anii precedenti :

PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUL:

t. Coli formularul | se va completa cu sume reprezentind venituri efcctiv Incasate si platile nete 1o fincle anulur 2023
vonforn situaiilor {inanciure la data de 31.12.2023

2 Col.2 furmulurul | se va complets cu Bugetul de Venituri si Chelwicli fundamentat potrivit precizarilor de fa art. 2.1
din OMS 10432010, actualizat si aprobat la data raportirii

3. Col.3 formutarul | s¢ va completa conform notei de subsol cu date preluate din Bugerul de Venituri si Cheltuich

i sctualizat 51 aprobut la duta raportérii

4. Col4 formularul | se va completa cu sume reprezentand venituri efectiv incasate §i pliti nete aferente perioader de
raportare

5. Caseta privind plagile restante, respeetiv aricratele se va completa in concordatd cu datele din anexa 30- Plap restante
din situatiile financiare intocmite la 31.12.2023. respectiv la data rapontarii
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SERVICII STALTE
ACTIVITATI

08

Venituri din prestari de
servicii

0.00

0.00

0.00

0.00

16

Venituri din
valorificarea produselor
obtinute din activitatea

proprie sau anexa

0.00

0.00

0.00

0.00

20

Venituri din cercetare

10.00

0.00

0.00

0.00

21

Venituri din contractele |
cu casele de asigurari de
sanatate

3371.00

4109.00

2194.00

30

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din
sume alocate de la
bugetul de stat

167.00

11290.00

145.00

1721.00

i

73.00

31

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din
sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

0.00

0.00

0.00

0.00

32

Venituri din contractele
incheiate cu Institutele
de medicina legala din
sume alocate de la
bugetul de stat

0.00

0.00

0.00

50

Alte venituri din prestari
de servicii si alte
activitati

0.00

0.00

0.00

10.00

DIVERSE VENITURI

0.00

0.00

0.00

32

01

Sume provenite din
finantarea bugetara a
anilor precedenti

0.00

0.00

0.00

0.00

03

Sume provenite din
finantarea bugetara a
anilor precedenti,
aferente sectiunii de
functionare

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37

TRANSFERURI
VOLUNTARE

ALTELE DECAT ‘
SUBVENTIILE

0.00,

0.00

0.00

Donatii si sponsorizari

0.00

0.00

0.00

03

Varsaminte din sectiunea
de functionare pentru
finantarea sectiunii de
dezvoltare a bugetului

local

0.00

0.00

0.00

0.00

04

Varsaminte din sectiunea
de functionare

0.00

0.00

0.00

0.00

50

Alte transferuri
voluntare

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I1. VENITURI DIN
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

66.00

39

VENITURI DIN
VALORIFICAREA
UNOR BUNURI

01

0.00

0.00

0.00

Venituri din
valorificarea unor bunuri,

ale institutiilor publice |

0.00

10.00

0.00

10.00

0.00



04

. . g v . I
| Venituri din privatizare |

0.00

40

) S

50

SRS S

Alte venituri din
valorificarea unor bunuri

10.00

OPERATIUNI
FINANCIARE

0.00

0.00

15

Sume utilizate din

excedentul anului

precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

0.00

0.00

0.00

66.00

41

ALTE OPERATIUNI
FINANCIARE

0.00

0.00

0.00

06

Sume din excedentul
anului precedent pentru
acoperirea golurilor
temporare de casa

10.00

0.00 3

0.00

0.00

1V. SUBVENTII

5005.00

7 261.00

3 662.00

210900

Subventii de la bugetul ;
de stat '

0.00!

0.00

10

82

Sume alocate pentru
stimulul de risc

0.00

0.00

[
0.00

0.00

0.00

0.00

Subventii de la bugetul
de stat pentru spitale

0.00

0.00

0.00

0.00

39

Subventii de la bugetul
de stat catre institutii
publice finantate partial
sau integral din venituri
proprii pentru proiecte
finantate din FEN
postaderare

0.00

0.00

0.00

0.00

43

Subventii de la alte
administratii

09

5 005.00

7261.00

I
]
3 662.00

2109.00

~Subventii pentru |
institutii publice - sume |
alocate din bugetul
constituit din
contributiile (accize)
pentru producerea,
importul si publicitatea
pentru produse din tutun
si alcool

10.00

0.00

i |

i

10.00 ;

0.00

10

Subventii din bugetele
locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din

domeniul sanatatii

245.00

350.00

150.00

39.00

.........

10

10

33

40

Subventii din bugetul
Fondului National unic
de asigurari sociale de

sanatate pentru ’

. acoperirea drepturilor |

salariale

4428.00

6209.00

3103.00

2059.00

Sume alocate pentru |
stimulul de risc

0.00

Sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

0.00

0.00 ‘

0.00

0.00

1 0.00

14

Subventii din bugetele
locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital
din domeniul sanatatii

332.00

702.00

409.00

11.00

16

Sume din bugetul de
stat catre bugetele
locale pentru

0.00

0.00

0.00

0.00



finantarea investitiilor |
in sanatate !

01

Sume din bugetul de stat.
catre bugetele locale |
pentru finantarea
aparaturii medicale si
echipamentelor de
comunicatii in urgenta
in sanatate

0.00

0.00

0.00

02

Sume din bugetul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarea
reparatiilor capitale in
sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

17

03

Sume din bugetul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarea altor

investitii in sanatate |

0.00

0.00

0.00

Sume din veniturile
proprii ale ;
Ministerului Sanatatii
catre bugetele locale
pentru finantarea
investitiilor in sanatate

0.00

0.00,

0.00

0.00

01

17

02

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

aparaturii medicale si
echipamentelor de
comunicatii in urgenta
in sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

reparatiilor capitale in
sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

03

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

altor investitii in
sanatate

0.00

1 0.00

0.00

0.00

45

Sume primite de la
UE/alti donatori in
contul platilor efectuate
si prefinantari

0.00

0.00

0.00

0.00

I1. TOTAL
CHELTUIELI (IL.1 +
11.2 +11.3 + 11.4)

9 387.00

11 726.00

6 067.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

9055.00

11 024.00

5658.00

=

3727.00

3716.00

10

TITLULI
CHELTUIELI DE
PERSONAL

20

SERVICIT [

TITLUL Il BUNURI SI =

7948.00

9232.00

4 669.00

1 076.00

30

TITLUL IIl DOBANZI

0.00

1732.00

959.00,
0.00

51

TITLUL VI
TRANSFERURI
INTRE UNITATT ALE

0.00

0.00

0.00/

3 194.00

507.00

0.00



ADMINISTRATIEI
PUBLICE

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

31.00

60.00

30.00

15.00¢

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

332.00

702.00

409.00

11.00

71

TITLUL XITACTIVE
NEFINANCIARE

332.00

702.00

409.00

11.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00!

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECENDENTTI SI
'RECUPERATE IN
JANUL CURENT

0.00

0.00

0.00

I1. 1 CHELTUIELI
DIN VENITURI
PROPRII (altele decat
subventiile)

8 810.00

10 674.00

5508.00.

|
|

0.00

3677.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

8 810.00

10 674.00

5508.00

3677.00

10

TITLUL I
~ CHELTUIELI DE
PERSONAL

7948.00

9232.00

4669.00

3194.00

20

TITLUL II BUNURI SI
SERVICII

831.00

1382.00

809.00 K

30

TITLUL III DOBANZI

0.00

0.00

0.00

468.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00 |

0.00

10.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

31.00

60.00

30.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

0.00

71

TITLUL XIT ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

. 0.00

10.00

I. 2 CHELTUIELI |

0.00

DIN SUBVENTII DE -

0.00|

0.00|

10.00



LA BUGETELE DE
STAT

01

CHELTUIELI
CURENTE

0.00

0.00

0.00

0.00

10

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

0.00

0.00

0.00

20

TITLUL II BUNURI SI
SERVICII

0.00

0.00

0.00

1 0.00

30

TITLUL III DOBANZI

0.00

0.00

0.00

10.00

51

TITLUL VI
TRANSFERURI
INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI
PUBLICE

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

S

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

0.00

0.00

10.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

el

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

10.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00

I1. 3 CHELTUIELI
DIN SUBVENTII DE
LABUGETUL
LOCAL

577.00

1 052.00

559.00.
F

50.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

245.00

350.00

150.00

TITLULI
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

0.00

0.00

0.00

20

TITLUL IT BUNURI SI
SERVICII

245.00

350.00

150.00

139.00

30

TITLUL IIT DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

59

i

TITLUL X ALTE

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

CHELTUIELI  *%

0.00

0.00

332.00

702.00

409.00,

11.00



71

81

TITLUL XII ACTIVE
| NEFINANCIARE

332.00

702.00

409.00

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

1 11.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00

T

II. 4 CHELTUIELI |
DIN SUME |
ALOCATE DIN
VENITURILE
PROPRII ALE
MINISTERULUI
SANATATII

0.00

0.00

0.00|

i
1

0.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

0.00

0.00

0.00!

0.00!

10

TITLULI
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

0.00

0.00

0.00

20

TITLUL II BUNURI SI
SERVICII

0.00

0.00

0.00

0.00

30

TITLUL IIT DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

156

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
' FONDURI EXTERNE |
' NERAMBURSABILE |
POSTADERARE

0.00

10.00

0.00

10.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

0.00

0.00

70

~ CAPITAL

CHELTUIELI DE

0.00

0.00

0.00

0.00

71

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

EXCEDENT/DEFICIT

-844.00

-66.00

Platile restante din care;

0.00

-arierate, definite
conform legii

10.00

242.00

Observatii:

Salveaza




DIRECTOR
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o Formuylare lunare
1 '_‘ i * % £ 114

s Marin Grosujysin

Avizat,

UNITATEA SANITARA CU
PATURL Sunatoriul de Newropsihiatriv Podriga

Loc. Podriga,_com. Digguseni, jud, Botosani
REGIUNE DE DFEZVOLTARE NE

CLASIFICAREA SPITALULUL V

SITUATIA PRIVIND NR. DE PATURI, REPECTIV NR. DE
POSTURI CONFORM STATULUI
DE FUNCTII APROBAT $I CASTIGUL MEDIU BRUT
" AFERENT LADATA 0572024

Datele au fost salvate ci sucees

PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA i

FORMULARULUL:

.

| 1. Sumele evidentiate la CAP 11.2, col 3 nu se includ in calc,ulul
castigului mediu brut evidentiat in CAP 111, col 3 |
2. Coloana 3 sc va completa tinand cont de drepturile salariale
contorm clasificatiei economice, respectiv art. 10.01 51 10, 07
{ara indemnizatiile de delegare -

NR§ INDICATOR | NR. LA DATA DE | CASTIG MEDIU
CRT, RAPORTARE | BRUTINLUNA |
bl DE RAPORTARE
vl e L D e
NR PATURI
I {spitalizarc  80.00 X
| continud sau de z:) G e
" | STRUCTURA || =
| {PERSONALULIN™ A
oo NR. POSTURI § §
1.1 | APROBATE din | 88 50 98 50 i
; ‘ care; i w ! : ;
NR. POSTURI ' i .
1 vacange R P -
| NR. POSTURI
_éz % OCUPATI- din | 6250 62.50 |
2 M! 1)ICI 3.00 mggsco

gl it ot o o RO 5. 3



MEDICI
REZIDENTI, din
care

1.00

14946.00

rezidenti pe post

1.00

14946.00

rezidenti pe loc

0.00

0.00

ALT PERSONAL
SANITAR
SUPERIOR

4.00

11041.00

PERSONAL
SANITAR
MEDIU (inclusiv
asistente medicale
cu studii
superioare)

9.00

11289.00

PERSONAL
AUXILIAR
SANITAR

25.00

8088.00

TESA

13.50

10073.00

MUNCITORI SI
PERSONAL DE
DESERVIRE

7.00

7063.00

.2

MEDICI
INCLUSI IN
LINIILE DE
GARDA PT

GARTILR
EFECTUATE IN
AFARA
PROGRAMULUI
DE LA NORMA
DE BAZA

6.00

7739.00

Observatii:

Salveaza

DIRECTOR
ECONOMIC
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« Marin Grosuig.

UNBLATEA SANHARA CU PATURE Sigugoriul do Newopsifiutric Podricg Loc, Podeise som, Did "xumri i
REGIUNE DB DEZVOLTARE NE
CELASIFICAREA SPITALULUY v

SITUATIA
PRIVIND SERVICHLE PRESTATE LA DATA  £5:2022

ratede s fosesalvaty vor sigoecs

PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUI:

NpEAG
Ftormaspieh cuprinse in prozentud tonmubar se referd fa servaicite amitin curent Nu wor 11 incliise sumele aferente seevicitor medicale dn ami precedon
it vary vae inchent woie aditionale insanul curent

b Randul § - Al veaBurs se complefeazl vy 1otalul stor venitun prepriv ¢ chirii, donath, sponsorizdr, finduri externe nerambursabile, ventue din
verertaee Ao ien ou platd. anadiae de tsborater, oic) ’

2 Uoloani 3 w va completa cu valuares serviciilor contractate alerste perwadel de raporiare | ox. pentrs luna septembrie s¢ va cupleta cu valunres
servienlo) contractpte pentru perioata funuane - septembrie; pentru luna vctombric se va comphuta cu valoarea serviviilor contractaee pentrg pernads
sdvirata « sctambrgd

3 Cotuana 4 se va complets co valosres tolald a seevigitor medicale presins ¢ ox. pentry funa septembriv se va complota cu sunia totahi o serviciilor
modhieale prostate pentry periuada uinranesseptembe §

# Coluan § se v complets inclosiv cu serviciile factunse pentru funa de raporiare indiferent de st Imoemini fuctorii

4 Formularl 4 nu se corelezs cu celelahte foonulare

) SERVICH 3 ey i VALOAREA SERVICHLOR
N micator | CONTRACT (CONTRACTATE,  SERVICHREALIZATE  §  cppiiry | poCTURATE $1 NEDRCOR EAD)
Lier TR ANUAR S o LADATA. TOTAL dincare servicn  DECONTATE 'CUTERMEN DE CU TERMIN D1
Joa R O RAROR AN o facturate : JPLATA <30 ZILE PLATA »30 2111
b e o S e e
TOTAL ' ; :
VENTEURE DIN ‘ i
i PRESTARD  &istiunsmw A Sadnnd e BRI R Biebs v MGAE D0 273044 09 g
SERVICH, B ;
e : i & g
CONTRAUTE i
CUCASELL DI ]
2 ‘;i‘i};&’" 1838404 00 1524870 00 1633212 00 1524519 00 125 TS e 273344 00 oo
SERVICH
MBIREALE o L : e (Ol
CONTRALTE /
LU LASELE DF \ X
w0 000 000 ot 000 L0600 000
PROGRAME | : : !
NA}“)\ALL : % : gk G ;,M ¥ Fn ‘ 0
CONTRACTE ] : ; ! i
CUCASELE DEL ! * :
ASIGURARL L ‘
) PINTRE ‘gon 000 GLo {00 R R o G
AMBELATORI: !
Dk
SPECIALITATE
Viittgy | Me76se 00 066400 2MIQ s 2438100 00 o
Pl vaty}
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« Modificare purold

o Murin Grosulea,
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UNITATEA SANITARA CU PATURI Sanatorid de Newopsibiarrie Podriga Loe. Podriga. /

st Lravuseny., jud Bojosani
REGIUNE DE DEZVOLTARE NE
CLASIFICAREA SPITALULUL V

SITUATIA

PRIVIND CHELTUIELILE FINANTATE DIN SUME ALOCATE DIN BUGETELE AUTORITATILOR

PUBLICE CENTRALF $1 LOCALE LA DATA

Pngciiz\‘m PRIVIND-COMPLETAREA FORMULARULUL

N OT;\ H

4521 2 4

“Danele an fost salvate cu sticees

les

1. Unitdgile sanitare subordonate Administratiei Publice Locale vor completa pe randul 2, respectiv rindul 3
datele referitoure la contractele incheiate cu DSP-urile si sumele primite prin bugetul local de la

Ministeru! Sandtaii

2. Datele cuprinse in col. 3 reprezintd sumele aprobate prin cumularea trimestrelor aferente perioadei de raportace (
eX. pentru luna septembric se va completa cu sumele aprobate pentru trim, I+ trim. [ + trim. 111)

3. Col. 4 se va completa cu valoaren tuturor contrucielor incheiate pana la data raportdrii ( cx. pentru funa
septembric se vor totaliza contraciele incheiate pentru anul incheiate pand Ia 30 septembric)

4. Col. 5 s¢ va completa cu valoarea totala a solivitarilor privind finuntarea privind perioada de raportare ( s va
include i solicitares ultimei luni cuprinsa in perioada de raporare indiferent de data acesteia)

N

- Col. 6 s¢ va completa cu sumele incasate, camulate pand in ultima 2i a lunii pentru care se face raportarca

6. Diterenga dintre col. $ i col. 6 repregintd sumele solicitate yi neincasaie

NR. { . BUGET
¢ INDICATOR APROBAT
O i 2

TOTAL
1 CHELTUIELL ' 1342000 60
din care;
CHELTUIELL 1
FINANTATE |
2 DINSUME DE ' 280000.00
LABUGETUL
OE STAT
CHELTUIELL
FINANTATE
IDIN SUME
ALOCATE DIN
VENITURILE
PROPRITALL
MINISTERUL W
SANATATI
4 CHELTUIELL  1052000.00
FINANTATE
DIN
SUBVENTI DE

et

0.00

§
H
i
i S ol AR R
i

PROGRAM  ANGAJAMENTE CERERIDE FINANTARI
JEMOADA | 1L LEGALE | FINANTARE i 7'
704000.00 | 122669.00 122669.00 ' 122689 o
e i sdsos mae %- Qg S A 5 iowmen = e :
145000 00 | 73000 00 (73000.00 73000 00
§ PR AR ek i
i
10.00 0.00 10,00 0.00
1 559000.00 49689.00 4966900 | 4968900

3

§

i



LA BUGETUL
LOCAL

Observatii:
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